
Zarządzenie Nr 50/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 marca 2014 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

sprawie określenia ogólnego schematu struktury organizacyjnej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.),  i § 47 ust. 1 i ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego oraz § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany w strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego: 

1. Dotychczasowe komórki organizacyjne: Biuro ds. Zamówień Publicznych oraz Dział 

Zaopatrzenia przekształcam w Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych. 

2. Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych włączam w strukturę organizacyjną 

administracji centralnej podległej bezpośrednio Kanclerzowi. 

3. Magazyn Główny pozostawiam samodzielną komórką organizacyjną bezpośrednio 

podległą Działowi Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych. 

 

 

§ 2 

1. Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego po 

wprowadzonych zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe zakresy zadań rzeczowych dla powstałej komórki administracji 

centralnej określa Rektor odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. 

 

Rektor 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 



  
  Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 50/2013/2014 

Rektora UKW 

 z dnia 19 marca 2014 r. 

                                                                    Ogólny schemat struktury organizacyjnej UKW 

 

                          Administracja Ogólna             Administracja Centralna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jednostki ogólnouczelniane i międzywydziałowe 

 

 

 

  
 

REKTOR 

Prorektor ds. 

Dydaktycznych i Jakości 

Kształcenia 

 

Prorektor ds. Finansów        

i Rozwoju 

 

Prorektor ds. Nauki             

i Współpracy z Zagranicą 

 

Dział Dydaktyki 

Dział Rekrutacji         
i Spraw Studenckich 

 

Biuro ds. Jakości 

Kształcenia 

 

Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Centrum Edukacji 
Kultury Fizycznej      

i Sportu 

Centrum Nauczania 

Języka Polskiego dla 

Obcokrajowców 

Studium Języków 

Obcych 

 

Studium 

Pedagogiczne 

 

Studium Praktyk  

 

Dział Informatyzacji 

 

Sekcja Systemów 
Sieciowych 

 

 
Sekcja Systemów 

Zarządzania 

 

Dział Nauki 

 

Biuro Współpracy 
Międzynarodowej 

 

Biuro Upowszechniania 

Nauki 

 

Biblioteka Główna 

 

Centrum Badań 
Psychologicznych im. 

Kurta Lewina 

 

Muzeum Dyplomacji      

i Uchodźstwa Polskiego 

 

Wydawnictwo UKW 

 

Redakcja 

 

Poligrafia 

Magazyn 

Specjalista Asystent Rektora 

Biuro Rektora 

Kanclerz 

 

Sekretariat Prorektora  

ds. Dydaktycznych          

i Jakości Kształcenia 

 
Sekretariat Prorektora   

ds. Finansów i Rozwoju 

 

Pełnomocnik Rektora        

ds. Infrastruktury Uczelni 

 

Audytor Wewnętrzny 

 

Dział Kadr i Szkolenia 

 

Zespół Radców Prawnych 

 

Biuro Ochrony Informacji 

Niejawnych 

 

Inspektorat BHP i Ppoż. 

 

Dział Promocji i Biuro 
Prasowe 

 

Redakcja Forum UKW 

Biuro Karier 

 

Kazimierzowski 
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 

 
Uniwersyteckie Centrum 

Kultury i Mediów 

 

Sekretariat 

 

Biuro Funduszy 
Europejskich              

i Współpracy z 

Regionem 

 

Dział Inwestycji, 

Remontów i 
Eksploatacji 

 

Dział Zaopatrzenia i 

Zamówień Publicznych 

 

Magazyn Główny 

 

Zastępca Kanclerza 

Kwestor 

 

Zastępca Kanclerza 

 

Dział 

Administracyjno-
Gospodarczy 

 

Sekcja Obsługi 

Centrum Edukacji 

Kultury Fizycznej 
i Sportu 

 

Domy Studenta 

 

Kancelaria Główna 

 
Archiwum 

Zakładowe 

 

Dział Finansowy, 

Analiz i Planowania 

 
Kasa 

 

Dział Płac 

 

Dział 

Księgowości 

 

Zespół 

Samodzielnych 

Stanowisk          

ds. Ewidencji        

i Inwentaryzacji 

 

Zastępca Kwestora 

 

 

Biuro ds. Obronnych 

 


